

Jysk Havevanding ApS
Morsbøl Søvej 52, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 03 73 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.



Claus Eskildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Havevanding ApS
Morsbøl Søvej 52
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35 03 73 57
Stiftet: 25. januar 2013
Hjemsted: Grindsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Eskildsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er detailhandel og service af alle former for grønne områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 275.702 kr. mod -102.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.054.225	978.009
1 Personaleomkostninger	-668.241	-1.041.791
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.236	-68.306
Driftsresultat	317.748	-132.088
Andre finansielle indtægter	13.018	7.110
2 Øvrige finansielle omkostninger	29.054	-5.080
Resultat før skat	359.820	-130.058
Skat af årets resultat	-84.118	28.000
Årets resultat	275.702	-102.058
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	218.502	0
Disponeret fra overført resultat	0	-158.558
Disponeret i alt	275.702	-102.058

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.666	184.902
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.666</u>	<u>184.902</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>116.666</u>	<u>184.902</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	226.171	215.000
	Forudbetalinger for varer	133.995	0
	Varebeholdninger i alt	<u>360.166</u>	<u>215.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.917	1.325
	Udskudte skatteaktiver	0	7.000
	Tilgodehavende selskabsskat	49.154	27.228
	Andre tilgodehavender	325.735	0
	Periodeafgrænsningsposter	16.002	10.651
	Tilgodehavender i alt	<u>399.808</u>	<u>46.204</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	719.642	275.894
	Værdipapirer i alt	<u>719.642</u>	<u>275.894</u>
	Likvide beholdninger	<u>397.282</u>	<u>221.098</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.876.898</u>	<u>758.196</u>
	Aktiver i alt	<u>1.993.564</u>	<u>943.098</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	762.214	543.712
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	Egenkapital i alt	<u>899.414</u>	<u>680.212</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	6.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	315.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.249	65.780
	Anden gæld	673.901	197.106
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.088.150</u>	<u>262.886</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.088.150</u>	<u>262.886</u>
	Passiver i alt	<u>1.993.564</u>	<u>943.098</u>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	586.233	709.583
Pensioner	78.600	328.800
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	668.241	1.041.791
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-29.054	5.080
	-29.054	5.080
	31/12 2021	31/12 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	620.158	620.158
Kostpris ultimo	620.158	620.158
Af- og nedskrivninger primo	-435.256	-366.950
Årets afskrivninger	-68.236	-68.306
Af- og nedskrivninger ultimo	-503.492	-435.256
Regnskabsmæssig værdi ultimo	116.666	184.902
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	543.712	702.270
Årets overførte resultat	218.502	-158.558
	762.214	543.712

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	56.500	55.300
Udloddet udbytte	-56.500	-55.300
Udbytte for regnskabsåret	<u>57.200</u>	<u>56.500</u>
	<u>57.200</u>	<u>56.500</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
		<u>719.642</u>
Dagsværdi ultimo		<u>719.642</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>34.030</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		